
ZARZĄDZENIE Nr 0151/104/2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 18 lipca 2006 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 w Czerwionce-
Leszczynach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Burmistrz 
Gminy i Miasta

postanawia, co następuje:

§1.

Udziela się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 w Czerwionce-Leszczynach pani mgr 
Grażynie Gola pełnomocnictwa do wyrażania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie:

1)  wykonywania obowiązków ramach trwałego zarządu a dotyczących między innymi:
wynajmu, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie, użyczania pomieszczeń 
szkolnych oraz innych czynności związanych z korzystaniem przez osoby trzecie 
z majątku szkoły,

2)   wykonywania zadań wynikających z realizacji zatwierdzonego planu finansowego, 
finansowego tym w ramach ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późniejszymi zmianami).

§2.

Do czynności prawnych przekraczającym zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagana jest 
zgoda Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§3.

Udziela się pełnomocnictwa na czas pełnienia funkcji dyrektora szkoły.

Przyjmuję do wiadomości:

_______________________


